
 1 

 

 

 

Wałbrzych, dnia 2009-09-18 
OZP/2911/AKM/70/01/2009                                   

                                                  

            

 
 

 

 

W dniu 18 września 2009 r. Komisja Przetargowa działająca  

przy Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Wałbrzychu dokonała oceny  ofert,                  

w związku z realizowanym w trybie przetargu nieograniczonego zamówieniem publicznym           

nr 70/2009 dot. dostarczenia i wytworzenia materiałów promocyjnych. 

Kwota brutto, którą Zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia 

publicznego, to  5.200,00 zł brutto.  

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących  

w zamówieniu oraz kwoty brutto złożonych ofert. 

 

Lp. 

 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

 

CENA BRUTTO OFERTY 

1. ARMA  s.c. Petra i Arkadiusz Ceglarscy 

Ul. Tczewska 2, 

85-382 Bydgoszcz 

9.394,92 

2. DCS Agencja Reklamowa Sp. z o.o. 

Ul. Niedziałkowskiego 24, 

71-410 Szczecin 

9028,00 

3. GM Gadgets Grzegorz Majewski 

Ul. Cementowa 3, 

10-429 Olsztyn 

6.293,73 

 

 

W związku z tym, że wszystkie złożone oferty przekraczały kwotę, jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia – postępowanie nr 70/2009 zostaje 

unieważnione, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp. 


